Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 10418017045

Affettatrice per salumi a gravita in acciaio inox @ 220 mm 0.15 kW

Descrizione

Affettatrice composta da una base in acciaio e alluminio fuso laccato. La lama, in acciaio
temprato e movimentata con trasmissione a cinghia, é facilmente pulibile grazie a un sistema
brevettato che consente di smontarla agevolmente.

Dimensioni

Capacita di taglio 140x170 mm
Corsa carrello 230 mm
Diametro lama 220 mm

Dimensione piatto 200x170 mm



Dimensioni esterne
Dimensioni imballo
Dimensioni piano d'appoggio

Spessore massimo di taglio

Scheda tecnica

Alimentazione
Peso

Potenza Elettrica

400x260x300 mm
290x470x310 mm
340x210 mm
0-14 mm

Elettrico
6.5 kg
0.15 kW
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